Заведующему МАДОУ «Детский сад № 5»
[bookmark: _GoBack]г. Горнозаводска
 Сидоровой Татьяне Валентиновне
от Сорокиной Светланы Владимировны,
паспорт 0345 456789, выдан ОУФМС по г. Энск, 13.08.2006,
контактный телефон: 8 (123) 65-43-21
эл. почта: sorokina@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить с 01.07.2025 года моего сына, Сорокина Федора Ивановича, 01.03.2023 года рождения (свидетельство о рождении: V-МЮ № 123456, выдано Отделом ЗАГС по г. Горнозаводска 10.03.2023), проживающего по адресу: г. Горнозаводск, ул. Лесная, д. 22, кв. 61, в группу по присмотру и уходу без реализации образовательной программы дошкольного образования с режимом пребывания полного дня.
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта Сорокиной Светланы Владимировны;
· копия свидетельства о рождении Сорокина Федора Ивановича;
· копия свидетельства о регистрации Сорокина Федора Ивановича по месту жительства на закрепленной территории.
	«21» июня 2025 г.
	Сорокина
	С.В. Сорокина

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горнозаводска ознакомлен(а).
	«21» июня 2025 г.
	Сорокина
	С.В. Сорокина

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«_____»________________ 20__ г.                           Подпись _____________________

Расписку о приеме документов №___ от _________получи (а)
«_____»________________ 20__ г.                                   Подпись ____________________
от «	»	20	г.